
 
Aizkraukles novada pašvaldības dome 
SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 12. decembrī        Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Sapulču telpā, Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē un Microsoft TEAMS 

videokonferences režīmā 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs: Zane Romanova, domes komiteju priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē:  domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (7) Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Anita Ostrovska, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs  

Sēdē nepiedalās 

domes deputāti (2) Uģis Rubenis (darba apstākļu dēļ); 

 Dainis Vingris (darba apstākļu dēļ). 

Uzaicinātās personas un ziņotāji: 

  Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālā pārvaldes 

izpilddirektora vietnieks Gvido Liepiņš,  

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene, 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju nodaļas 

datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs,  

aģentūras "Sociālās aprūpes centrs "Ziedugravas" direktors 

Ainārs Judeiks, 

Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājs Aigars Zīmelis, 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta vadītājs 

Edvarts  Pāvulēns, 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

izpilddirektors Uldis Riekstiņš, 

Piedalās arī deputāti Aivars Miezītis, Jānis Sarmis Bajinskis (bez balsstiesībām Sociālo 

jautājumu komitejā) 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā:  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis, 

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina. 

 

Z.ROMANOVA iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: ar 7 balsīm PAR  (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, 

,Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: apstiprināt 2024. gada 12. 

decembra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 14.12.2024.sēdes darba kārtību 



2 
 

2. Par Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā 

redakcijā 

3. Par saistošo noteikumu Nr. “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2023/10 “Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” apstiprināšanu 

4. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

5. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] , Aizkraukle, Aizkraukles novads 

6. Par dzīvojamās telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

7. Par dzīvojamās telpas [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..] 

8. Par dzīvojamās telpas [..], Zalves pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

9. Par dzīvojamās telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

10. Par dzīvojamās telpas [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..] 

11. Par Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/_ “Grozījumi Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19 “Aģentūras 

“Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

12. Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” amatu sarakstiem un amatu 

klasifikācijām 

13. Par līguma slēgšanu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" par sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

14. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" 

likvidēšanu un "Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu 

Informatīvais jautājums 

15. Par aktuālajiem jautājumiem ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanā 

 

1.§ 

Balsojums par 14.12.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

14.12.2024.sēdes darba kārtību" 

 

 

 

 

 

2.§ 

Par Aizkraukles novada domes 

 Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 



3 
 

Ziņo Aigars Zīmelis: Komisija ir pārskatījusi Nolikumu un sagatavojusi Nolikumu jaunā 

redakcijā. Jaunā Nolikuma redakcija paredz lielākas pilnvaras Komisijai 

patstāvīgi pieņemt galīgos lēmumus dzīvokļu jautājumos, kā arī tiek 

aktualizētas atsauces uz spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmo daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 53.panta otro daļu, un 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

14.11.2024. atzinumu: apstiprināt Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas nolikumu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā 

redakcijā" 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/  

“Grozījumi 

 Aizkraukles novada domes  

2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2023/10  

“Par Aizkraukles novada pašvaldībai  

piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” apstiprināšanu 

Ziņo Evita Strigina: Ņemot vērā, ka ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 19.decembra 

lēmumu apstiprināts nolikums Nr.2024/ “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums”, kura II.nodaļā noteikta Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas kompetence, tiesības un pienākumi, no 

kā izriet Dzīvokļu komisijas pilnvarojums pieņemt lēmumus par 

Aizkraukles novada pašvaldības dzīvojamās telpas jauna īres līguma 

noslēgšanu, dzīvojamās telpas apmaiņu vai atteikumu slēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu. Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt grozījumus 

saistošo noteikumu 4.punktā, vienlaikus precizējot saistošo noteikumu 5., 

6. un 18.punktu.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Dzīvojamo telpu īres likuma 32.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu:  

 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2024/ “Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2023.gada 20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2023/10 

“Par Aizkraukles novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanas kārtību””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



4 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par saistošo 

noteikumu Nr. “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2023.gada 

20.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2023/10 “Par Aizkraukles 

novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanas kārtību”” 

apstiprināšanu" 

 

4.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024. gada 12.augusta 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

13.augustā ar Nr. A/5.2/24/3229) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA informēja Dzīvokļu komisiju, 

ka Aizkraukles pilsētā ir brīvs dzīvoklis [..], Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa kopējā 

platība ir 31,23 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.1.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024. gada 21. augusta lēmumu Nr.607 un Aizkraukles 

novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

5.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

[..] 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 10.jūlija 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 10.jūlijā 

ar Nr. A/5.2/24/2878) par Aizkraukles novada pašvaldības palīdzību 



5 
 

dzīvokļa jautājuma risināšanā. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas locekle Gunta BAIBA informēja Dzīvokļu komisiju, ka 

Kokneses apvienībā nav piedāvājumā labiekārtotu dzīvokļu, bet ir brīvs 

dzīvoklis [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. [..] 2024.gada 3.decembrī 

dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa kopējā platība ir 33,5 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1. apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta pirmo daļu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma 

Nr.2021/41 “Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 

11.1.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2024.gada 24.jūlija lēmumu Nr.547 un Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu  [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 29.novembra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

29.novembrī ar Nr. A/5.2/24/4463) par dzīvojamās telpas piešķiršanu. 

Savā iesniegumā [..] lūdz piešķirt pašvaldības dzīvojamo platību pēc 

atbrīvošanas no ieslodzījuma. Ģimenes sastāvs – viena persona. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas locekle Gunta BAIBA 

informē, ka pašvaldībai ir brīva dzīvojamā telpa [..], Aizkrauklē, rindas 

uz šo dzīvojamo telpu nav, un viņa piekrīt tās izīrēšanai uz sešiem 

mēnešiem. [..] telpu ir apskatījis un piekritis tās īrei. Telpas platība 10.8 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 7.6. apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.1.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 



6 
 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona, ar īres līguma termiņu līdz 2025. gada 30. 

jūnijam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]" 

 

7.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu 

 [..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 4.oktobra 

iesniegumu (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

4.oktobrī ar Nr. K/5.2/24/3820) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Iršu pagasta pakalpojumu centra 

vadītāja Jolanta MAŠINSKA 2024.gada 22.oktobrī dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris” iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka pašvaldībai ir 

vairāki brīvi, neremontēti dzīvokļi Iršu pagastā, rindas uz tiem nav. [..] tie 

tika parādīti un viņa ir piekritusi īrēt dzīvokli [..]. Iršu pagasta 

pakalpojumu centrs piekrīt izīrēt to uz vienu gadu. Dzīvokļa platība 47.8 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



7 
 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Iršu pagasts, Aizkraukles novads, izīrēšanu [..]” 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Zalves pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 30.oktobra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 

31.oktobrī ar Nr. N/5.2/24/4129) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Zalves pagasta pakalpojumu 

centra vadītāja Dzintra NOREIKA 2024.gada 30.oktobrī dokumentu 

vadības sistēmā “Lietvaris” iesniegusi ziņojumu, kurā informē, ka 

pašvaldībai ir brīva neremontēta dzīvojamā telpa [..], Zalves pagasts, 

rindas uz to nav, un viņa piekrīt tās izīrēšanai [..] uz sešiem mēnešiem. 

[..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa platība 60.1 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ar īres 

līguma termiņu līdz 2025.gada 31.maijam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Zalves pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..]" 

 

9.§ 

Par dzīvojamās telpas  

[..], Pļaviņas, Aizkraukle novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..], 2024.gada 28.oktobra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024.gada 

28.oktobrī ar Nr.P/5.2/24/4076) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Pļaviņu apvienībā. Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas locekle Vija LIEPIŅA 2024. gada 1. 

novembrī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” informē, ka [..] ir 

bezpajumtnieks, kas neatbilst kategorijām, kurām pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā, bet pašvaldībai ir brīvs dzīvoklis 

[..], Pļaviņas, Aizkraukles novads. Šī dzīvojamā telpa ir tādā stāvoklī, ka 



8 
 

nav piedāvājama rindā reģistrētajām personām, un pašvaldība to 

piedāvāja izīrēt [..] uz vienu gadu. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā 

īrei. Dzīvokļa platība 23.4 m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Pļaviņas, Aizkraukles novads, ģimenes 

sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Pļaviņas, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..]" 

 

10.§ 

Par dzīvojamās telpas 

 [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu  

[..] 

Ziņo Aigars Zīmelis: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts [..] 2024.gada 4.novembra 

iesniegums (Aizkraukles novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 4. 

novembrī ar Nr. P/5.2/24/4177) par Aizkraukles novada pašvaldības 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Pļaviņu apvienībā. Savā 

iesniegumā [..] lūdz piešķirt pašvaldības dzīvojamo platību Vietalvas 

pagastā, [..], jo viņam ir nesaskaņas ģimenē un nepieciešama atsevišķa 

dzīvojamā platība. Papildus viņš norāda, ka strādā [..], un šī dzīvesvieta 

būtu tuvāk darbam. Ģimenes sastāvs – viena persona. Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas locekle Vija LIEPIŅA 2024.gada 

13.novembrī dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” informē, ka [..] 

neatbilsts kategorijām, kurām pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, bet pašvaldībai ir brīvi dzīvokļi adresē [..], 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā. Šajā adresē ir vairākas 

dzīvojamās telpas, kas ir neremontētas, rindas uz tām nav. Pļaviņu 

apvienības pārvaldes interesēs ir izīrēt dzīvojamo telpu “[..] uz vienu 

gadu. [..] dzīvokli ir apskatījis un piekritis tā īrei. Dzīvokļa platība 32.2 

m2.  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra 

saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Aizkraukles novadā” 3.1.apakšpunktu, Aizkraukles novada 

domes 2021.gada 17.novembra Nolikuma Nr.2021/41 “Aizkraukles 



9 
 

novada domes Dzīvokļu komisijas nolikums” 11.6.apakšpunktu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu:  

 

izīrēt [..] dzīvojamo telpu [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par dzīvojamās 

telpas [..], Vietalvas pagasts, Aizkraukle novads, izīrēšanu [..]" 

 

11.§ 

Par Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/ 

_ “Grozījumi  

Aizkraukles novada domes 

 2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19  

“Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas””  

maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu 

Ziņo Ainārs Judeiks: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” direktora iesniegums (Pašvaldībā reģistrēts 

06.11.2024. ar reģistrācijas Nr.3.5/24/223) ar lūgumu veikt izmaiņas SAC 

“Ziedugravas” maksas pakalpojumu cenrādī, ņemot vērā, ka ir pieaugušas 

SAC “Ziedugravas” noteikto funkciju nodrošināšanai nepieciešamo 

resursu (inkontinences līdzekļu, higiēnas, saimniecības un medicīnas 

preču u.c.) izmaksas un veicot SAC “Ziedugravas” pakalpojumu izmaksu 

aprēķinu 2025.gadam, konstatēts, ka tās pārsniedz 2024.gada plānotos 

izdevumus, tādējādi tiek rosināts palielināt personas uzturēšanās SAC 

“Ziedugravas” dienas maksu, nosakot Aizkraukles novadā deklarētiem 

iedzīvotājiem 34,00 EUR/dienā, bet citā novadā deklarētiem 

iedzīvotājiem 35,00 EUR/dienā, vienlaikus palielinot arī ēdināšanas 

izmaksas. Lai SAC “Ziedugravas” veiktu uzdoto funkciju efektīvu 

pildīšanu, nepieciešams palielināt personas (klienta) uzturēšanās maksu 

un ēdināšanas maksu, veicot attiecīgos grozījumus Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2022/19 

“Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas 

pakalpojumu cenrādis”.  

 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un ievērojot 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. 

atzinumu un Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

komitejas 12.12.2024. atzinumu:  

 

apstiprināt saistošos noteikumus “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2022.gada 21.jūlija saistošajos noteikumos Nr.2021/19 “Aģentūras 



10 
 

“Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis”” 

. 

Izsakās Andris Zālītis: Kāpēc 34 euro? Veidojas neliela pretruna, jo iedzīvotājs tāpat deklarējas 

pansionātā. Manuprāt, atlaidei vajadzētu būt saistītai ar sociālo budžetu. 

Ziņo Ainārs Judeiks: Šobrīd pansionātā ir deklarēti 13 cilvēki. Tā ir 1/10 daļa, un viņi ir 

deklarēti iepriekšējos gados. Deviņi no viņiem ir no Aizkraukles novada, 

un tikai četri ir citu novadu iedzīvotāji. Šobrīd praksē nenotiek 

deklarēšanās, un arī likums saka, ka deklarējam tikai tad, ja nav, kur 

deklarēt. Par cenu - tas ir politisks lēmums, deputātiem ir jāizšķiras, vai 

dot šo atlaidi. 

Jautā Andris Zālītis: Kā tiksim galā ar tāmi? 

Papildina Jurijs 

Maškovs: 

Runa ir par to, ka jābūt vienotai pieejai visā novadā. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Pansionāts ir domāts mūsu novada iedzīvotājiem, un, ja kāds grib no cita 

novada, lai maksā vienu euro vairāk. 

Izsakās Aivars Miezītis: Vai pieprasījums ir lielāks nekā piedāvājums? Tad nekādas atlaides citu 

novadu iedzīvotājiem. 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Rīgas, Pierīgas pašvaldības sociālās aprūpes iestādes saviem 

iedzīvotājiem dod atlaides. Tā ir viņu brīvprātīgā iniciatīva. Bet, ja 

runājam par brīvprātīgo iniciatīvu, tad tam ir jābūt kaut kam apjomīgam, 

kas arī nosedz izmaksas. Euro dienā neko nemainīs. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Sarmis Bajinskis: 

Varbūt nākotnē varam skatīties uz kādu noteiktu summu atlaidei. 

Piemēram, 150-200 euro atlaidi, un skatīties, cik tas izdarāms, veikt 

aprēķinu. 

Izsakās Einārs Zēbergs: Manuprāt, jārunā par lēmumu bez atlaidēm. Ja kaut ko vairāk gribam, tā 

ir pašvaldības brīvprātīgā iniciatīva. 

Izsakās Anita 

Ostrovska: 

Pansionāti primāri ir domāti pašvaldības iedzīvotājiem, un turīgie, lai 

meklē privātus pansionātus. Kas ir mūsu galvenais uzstādījums... 

Izsaka viedokli Andris 

Zālītis: 

Jautājums ir par brīvprātīgo iniciatīvu, cik mēs varam atļauties... 

Ziņo Ainārs Judeiks: Šī cena, ko mēs šobrīd piedāvājam, ir nedaudz zem vidējās. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: [..] Šobrīd šie 35 euro nodrošinātu minimālo ieguldījumu infrastruktūras 

attīstībā. 

Iesniegti priekšlikumi:  

 

Noteikt vienotu maksu par uzturēšanos - 35 eiro, iesniedza Guntis Libeks 

 

Balsojums par priekšlikumu "Noteikt vienotu maksu par uzturēšanos - 35 eiro", iesniedza 

Guntis Libeks 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums pieņemts 

Lēmuma projektā aģentūras sociālās aprūpes centra “Ziedugravas” direktors Ainārs 

JUDEIKS veiks izmaiņas, nosakot, ka visiem iedzīvotājiem būs vienota maksa – 35 euro. 

Par lēmumu balso: 



11 
 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par Aizkraukles 

novada domes saistošo noteikumu Nr.2024/_ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.2021/19 “Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” maksas pakalpojumu cenrādis” apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

 amatu sarakstiem un amatu klasifikācijām 

Ziņo Ainārs Judeiks: Vispārīgās prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem nosaka, ka sociālo 

pakalpojumu sniedzējs nodrošina vienmērīgu un racionālu darba 

uzdevumu sadali starp darbiniekiem (2.3. punkts) un nosaka darbinieku 

skaitu (6.3. punkts). Aģentūrā “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas” 

aprūpētājām virsstundas tiek aprēķinātas par 4 mēnešu periodu. 

Nostrādāto virsstundu skaits uz 09.2023. – 3880 h (stundu skaits atbilst - 

5 amata vietām), 01.2024. – 4660h (7 amata vietas), 05.2024. – 3360h (5 

amata vietas), 09.2024. – 4660 h (6 amata vietas). LR Labklājības 

Ministrijas 2023. gadā veiktajā auditā norādīts, ka ir nepietiekams 

aprūpētāju skaits. Aģentūrai dots uzdevums - izvērtēt iespēju palielināt 

aprūpes procesā iesaistīto darbinieku skaitu. Ministru kabineta noteikumi 

Nr. 138 “Noteikumi par sociālo pakalpojumu saņemšanu” 5. pielikums 

nosaka valsts finansēta ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pakalpojuma sniegšanā iesaistītā personāla 

skaitu un kvalifikāciju, piemēram - ar 3. aprūpes līmeni uz 16 klientiem 

jābūt 4,5 aprūpētāju slodzēm, t.i., Aģentūrā pēc šāda aprēķina vajadzētu 

būt 36 aprūpētājām. 2024. gadā ir 25 amata slodzes, 2025. gadā 

palielinām līdz 27 amata slodzēm. Aģentūra ir vidēji liela sociālās aprūpes 

un rehabilitācijas institūcija un ir liels veļas un mīkstā inventāra 

apgrozījums. Lai sakārtotu veļas uzskaiti un apriti, ir nepieciešama jauna 

amata vienība – veļas pārzinis.  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

ievērojot Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumu un Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikums 

Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu 

klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

12.12.2024. atzinumu:  

 

apstiprināt Aģentūras “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” amatu 

sarakstu un amatu klasifikāciju. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Lai nebūtu virsstundas, diemžēl šis štats ir jāpalielina. 

Jautā Guntis Libeks: Kā darba inspekcija pamato, ka nedrīkst būt virsstundas - noguruši cilvēki 

nodara kādu ļaunumu iedzīvotājiem? 

Ziņo Ainārs Judeiks: Likums pasaka, ka nedēļa drīkst būt 56 stundas nedēļā. 



12 
 

Ziņo Andris Zālītis: Lai darba ņēmējs būtu aizsargāts, ir nepieciešams šis štata palielinājums. 

Jautā Einārs Zēbergs: Tieši kādas amata vienības ir nākušas klāt? 

Ziņo Ainārs Judeiks: Ir divi aprūpētāji un veļas pārzinis, salīdzinot ar iepriekšējo štatu sarakstu, 

ko izpilddirektors bija apstiprinājis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par Aģentūras 

“Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” amatu sarakstiem un 

amatu klasifikācijām" 

 

13.§ 

Par līguma slēgšanu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts"  

par sociālo pakalpojumu nodrošināšanu Aizkraukles novadā 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Aizkraukles novada Sociālais dienests 2024.gada 2.novembrī izsludināja 

cenu aptauju „Sociālo pakalpojumu sniegšana Aizkraukles novadā”, 

identifikācijas Nr. ANSD/1-16/24/7, iepirkuma procedūras norādītajā 

termiņā pieteicās divi pakalpojumu sniedzēji – biedrība “Latvijas 

Sarkanais krusts” un biedrība “Latvijas Samariešu apvienība”. Izvērtējot 

cenu aptaujā iesniegtos piedāvājumus, tiesības slēgt līgumu un nodrošināt 

pakalpojumus iedzīvotājiem no 2025.gada 1.janvāra līdz 2027.gada 

31.decembrim ir biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts”, reģistrācijas Nr. 

40008002279. Publisko iepirkumu likuma 10.panta otrās daļa nosaka, ka  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu un 

Publisko iepirkumu likuma 10.panta otro daļu, Aizkraukles novada 

domes Sociālo jautājumu komitejas 12.12.2024. atzinumu un Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

12.12.2024. atzinumu:  

 

slēgt līgumu ar biedrību “Latvijas Sarkanais krusts” par sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu Aizkraukles novada administratīvajā 

teritorijā no 2025. gada 1. janvāra līdz 2027. gada 31. decembrim.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par līguma 

slēgšanu ar biedrību "Latvijas Sarkanais Krusts" par sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanu Aizkraukles novadā" 

 

14.§ 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta  



13 
 

"Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" likvidēšanu  

un "Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Saskaņā ar 2024.gada 28.novembra Aizkraukles novada domes lēmumu 

Nr. 2024/895 “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 

24.oktobra lēmumā Nr.778 “Par 20.01.2011. noslēgtā nedzīvojamo telpu 

nomas līguma grozījumiem Valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts”” 

ēkā, kur šobrīd atrodas Dienas centrs, tiek atbrīvotas telpas 82.9 m2 

platībā, vienlaikus Aizkraukles novada Sociālajam dienestam beidzas 

telpu nomas līgums ar SIA “Kokneses komunālie pakalpojumi” par telpu 

nomu šīs ēkas 3. stāvā. Aizkraukles novada Sociālais dienests ir apskatījis 

telpas, kuras šobrīd izmanto VAS “Latvijas Pasts” un secina, ka telpas ir 

piemērotas sociālo pakalpojumu sniegšanai, jo tiek nodrošināta vides 

pieejamība, telpu platība ir pietiekama. Vienlaikus Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta ieskatā telpas ir piemērotas, lai attīstītu cita veida sociālo 

pakalpojumu. Izvērtējot situāciju, secināms, ka Kokneses apvienības 

pārvaldē tiek nodrošinātas iespējas bērniem saņemt alternatīvus 

pakalpojumus Dienas centra pakalpojumam – Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolā tiek nodrošinātas interešu izglītības programmas 

kultūrizglītības jomā un sporta jomā, Koknesē darbojas mūzikas skola, kā 

arī sporta centrs. Aizkraukles novada Sociālā dienesta redzeslokā šobrīd 

ir 34 personas ar 1. vai 2.grupas invaliditāti, 8 no šīm personām ir garīga 

rakstura traucējumi. Tuvākās iespējas šīm personām socializēties ir 

Pļaviņu dienas aprūpes centrā, kura kapacitāte ir ierobežota vai Skrīveru 

dienas aprūpes centrā, līdz ar to šīm personām nepieciešams nodrošināt 

pakalpojumu tuvu dzīvesvietai.  

 

Pamatojoties uz augstākminēto, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15. 

panta 4. daļas 4. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 1. daļas 9. punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

12.12.2024. atzinumu:  

ar 2025. gada 31. janvāri likvidēt Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

struktūrvienību – “Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centrs”, kas atrodas 

1905.gada ielā 7, Koknesē. Ar 2025. gada 1.februāri izveidot Aizkraukles 

novada Sociālā dienesta struktūrvienību – “Kokneses specializētās 

darbnīcas”, kas atrodas 1905.gada ielā 7, Koknesē. 

 

Izsakās Guntis Libeks, Uldis Riekstiņš 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Virzīt tālākai izskatīšanai lēmuma projektu "Par Aizkraukles 

novada Sociālā dienesta "Kokneses Ģimenes atbalsta dienas centra" 

likvidēšanu un "Kokneses specializēto darbnīcu" izveidošanu" 

 

15.§ 

Par aktuālajiem jautājumiem  

ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanā 



14 
 

Ziņo Edvarts Pāvulēns: Vidēji mēnesī 135 personas saņem pašvaldības līdzfinansētu 

pakalpojumu, kas ir ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojums. Mēnesī tas 

izmaksā 72 tūkstoši euro. Budžeta plāns un izpilde - šajā gadā tendence ir 

diezgan slikta. Gada plāns - 786 138 euro, izpilde - 863 985 euro. 

Nākamajā gadā plānojam 991 000 euro, bet, ja cenu pieaugums 

turpināsies, tad sasniegsim miljonu. Dažiem pakalpojumu sniedzējiem ir 

cenu izmaiņas. Cenas divu gadu laikā ir gandrīz dubultojušās. 

Izaicinājums - trūkst pakalpojumu sniedzēju personām ar smagām 

veselības problēmām, kā arī sadarbība ar likumiskajiem pārstāvjiem (ja 

tādi ir), kas nereaģē uz sociālā dienesta darbinieku aicinājumiem 

sadarboties. Cenas strauji pieaug, kas arī ir liels izaicinājums. 

Jautā Guntis Libeks: Vai prasības nevar vērst pret bērniem un mazbērniem? 

Ziņo Andris Zālītis: Pret bērniem var, bet pret mazbērniem nevar. 

Izsaka viedokli Edvarts 

Pāvulēns: 

Pati Labklājības ministrija uzskata, ka šis ir bezjēdzīgs process un 

meklē, kā mainīt ilgstošas sociālās aprūpes modeli. Viena no domām - 

jau nodokļu sistēmā iestrādāt apdrošināšanu. 

Izsakās Ainārs Judeiks: Savulaik esmu tiesājies ar tuviniekiem [sociālās aprūpes centra], bet 

neko nevar panākt, ja nenoslēdz līgumu. Cilvēks nokļūst slimnīcā, 

pašvaldības pienākums ir parūpēties - tas nekas, ka ir tuvinieks. 

Ziņo Guntis Libeks: Tad ir jāmaina likums - pat, ja nav noslēgts līgums, civiltiesiskā kārtībā 

ir pienākums rūpēties par vecākiem līdz mūža galam. 

Izsaka viedokli Andris 

Zālītis: 

Tas īsti nestrādā, kaut Civillikumā tas ir. 

Ziņo Guntis Libeks: Lai Uzturlīdzekļu garantijas fonds maksā, un pēc tam maksā bērni. 

Ziņo Edvarts 

Pāvulēns: 

Parasti ir iemesli, kāpēc nerūpējas - ir bijusi vardarbība, nerūpēšanās par 

bērniem u.c.apstākļi. Tas nav tik viennozīmīgi. 

 

"PAR"  -  
6 (Elita Kaņepēja, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai "Par aktuālajiem jautājumiem ilgstošas 

sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanā" 

 

Pielikumā prezentācija uz 8 lp. 

Sēdi slēdz plkst. 11:16 

Sēdes vadītāja 

Komitejas priekšsēdētāja  ………………………  Z.Romanova  …………………. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

     

 

 

 

 


